[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 117/2022

São Roque, 11 de janeiro de 2022.

Ilustríssima Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que o Departamento de Obras adote providências em relação aos reparos necessários no trecho do asfalto localizado na Rua Horácio Manley Lane, no bairro Marmeleiro.

Como pode ser observado na imagem anexa, o asfalto está com rachaduras e parte afundada, aparentemente com o esgoto vazando. O afundamento do pavimento asfáltico coloca em risco as pessoas que trafegam pelo local, correndo o risco da situação se agravar se o reparo não for realizado o mais breve possível.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/01/2022 - 08:52 332/2022

[image: image2.png]

1